様式第2号(第4条関係)
交流拠点占用承認申請書
年　　月　　日
都留市長　様
住所
申請者　氏名
電話

下記のとおり占用したいので申請します。また、施設使用にあたっては、各種法令、地域交流拠点施設条例、地域交流拠点施設条例施行規則を遵守することを誓約いたします。

記

占　用　目　的

占用にあたって
行う工事等がある場合、その内容の概要
※図面添付のこと

	占用時常駐する
人　数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

常駐責任者名

	責任者連絡先
	電　話：
メール：

占　用　期　間

	　　　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　　分から
　　　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　　分まで

占　用　施　設
下谷交流センター

	□　食堂（調理室含む）
	□　多目的ホール
	□　フリースペース

占　用　施　設
上谷交流センター

	□　ダイニングスペース
	□　個室

備　　　　　考

	[bookmark: _GoBack]